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地点No 区間(㎞) 進路 交差点 合計(㎞) 地点名称など 備考 道路番号
0 0.0 →右折 ┳ 0.0 なかLucky FM公園スタート 市道
1 0.8 →右折 ┳ 0.8 止まれ標識（植物公園前） 市道
2 0.5 ↑直進 ╋ 1.3 信号機：鳥獣センター東 バードライン横断　セブン 市道
3 0.6 ↑直進 ╋ 1.9 信号機：戸崎十文字 R118横断　すぐ踏切渡る 市道
4 1.3 ↑直進 ╋ 3.2 感応式信号機：ボタン押す K31横断 市道
5 0.4 ↑直進 ┫ 3.6 門部白川内西入口 市道
6 1.5 ←左折 ╋ 5.1 （辻鴻巣） 正面に送電塔　クロス側道にガードレール 市道
7 1.3 ←左折 ┳ 6.4 止まれ標識 横断信号ボタン押さずに左折可 K62
8 0.7 ↑直進 ╋ 7.1 信号機：木崎 常陸太田 K62
9 1.2 ↑直進 ╋ 8.3 信号機：小島町 常陸大宮・宮の郷工業団地 K62

10 1.2 ↑直進 ╋ 9.5 信号機：中野 常陸大宮 K62
11 3.8 ↑直進 ╋ 13.3 信号機：花房 宮の郷工業団地 市道
12 1.2 ←左折 ┫ 14.5 （工業団地南） 1.0kｍ先左宮の郷公園にトイレ 市道
13 1.6 ←左折 ┳ 16.1 （工業団地北） 市道
14 0.6 ←左折 ╋ 16.7 止まれ標識（工業団地下） K167
15 1.7 →右折 ╋ 18.4 信号機：（富岡） K165
16 3.4 ←左折 ╋ 21.8 信号機： R118方面へ Gふるさとライン
17 1.3 →右折 ┳ 23.1 感応式信号機：（上大賀）ボタン押す 大子　ファミリーM R118
18 0.3 ←左折 ┫ 23.4 信号機：大賀小入口 市道
19 0.4 →右折 ┳ 23.8 止まれ標識（大賀小下） 市道
20 0.0 ←左折 ┫ 23.8 （大賀小下） 大賀小学校　先の路面水濡れ注意 市道
21 0.6 ↑直進 ╋ 24.4 （大賀小上） 先の路面水濡れ注意 市道
22 2.2 →右折 Ｙ 26.6 （JA哺育センター） 対向車に注意 市道
23 0.9 ←左折 ┫ 27.5 （富士フィルム） 一時停止して踏切渡る 市道
24 0.1 ←左折 ┳ 27.6 左側に路面ペイント K102
25 0.3 ↑直進 ╋ 27.9 信号機：（上町） K102
26 0.2 →右折 ╋ 28.1 信号機：玉川 那珂川・上小瀬　セイコーM R293
27 2.0 ↑直進 ┣ 30.1 那珂川・那須烏山 R293
28 4.3 →右折 ┳ 34.4 信号機：上小瀬 さくら・那珂川　ファミリーM R293
29 0.5 ↑直進 ┣ 34.9 （総合支所北） 那珂川・那須烏山 R293



2

地点No 区間(㎞) 進路 交差点 合計(㎞) 地点名称など 備考 道路番号
30 3.2 ←左折 ┫ 38.1 信号機：やすらぎの里公園入口 那須烏山 K12
31 1.0 →右折 ┳ 39.1 止まれ標識 那須烏山 K12
32 0.5 ←左折 ┫ 39.6 やすらぎの里公園内へ　 橋渡り道なり　160ｍ先左側にトイレ 園路
33 0.1 ↑直進 ┏ 39.7 チェックポイント 道なり　つき当たりにチェックポイント 園路
34 0.7 →右折 ┳ 40.4 止まれ標識 K39
35 1.4 ↑直進 ┫ 41.8 長倉 K164
36 0.4 ↑直進 ┣ 42.2 K164
37 3.9 ↑直進 ┫ 46.1 水戸 K164
38 2.7 ←左折 ┳ 48.8 信号機：長倉宿入口 水戸・城里 R123
39 1.5 →右折 ┣ 50.3 信号機：金井 横断歩道使用可 K39
40 0.8 →右折 ┳ 51.1 止まれ標識 笠間・城里 K39
41 0.5 ←左折 ┫ 51.6 （旧伊勢畑小前） 笠間　直進500ｍ先左御前山ダム公園にトイレ K39
42 1.9 ↑直進 ┣ 53.5 笠間 K39
43 1.9 ↑直進 ┣ 55.4 ×七会村×青梅 K39
44 1.9 ←左折 ┫ 57.3  荒沢不動の滝の先 那珂川大橋　こまねぎ峠へ登坂　×七会村×K39 K246
45 9.0 ↑直進 ╋ 66.3 止まれ標識（錫高野） K112ビーフライン横断 K246ー市道
46 0.9 ↑直進 ╋ 67.2 （高久崎下） 左右注意　茨城鉄道茨城線跡横断 市道
47 0.2 ↑直進 ╋ 67.4 信号機：（圷支所前） 水戸・千代橋 R123バイパス
48 0.3 ←左折 Ｙ 67.7 那珂　バイパスから離れる 市道
49 1.2 ←左折 ╋ 68.9 （下圷） 船渡団地・下圷集会所 市道
50 0.3 →右折 ┣ 69.2 （千代橋西下） トンネルくぐる 市道
51 0.7 →右折 ╋ 69.9 止まれ（上泉地内） 左右注意 市道
52 0.5 ←左折 ┳ 70.4 （宗吉とアサの墓） 登り坂つき当たり左へ 農道
53 3.1 ←左折 ┫ 73.5 堤防上へ 管理路
54 0.5 ←左折 ╋ 74.0 （那珂西大橋南詰） 那珂西大橋渡り100ｍ先右リバーサイドトイレ K356
55 1.1 ↑直進 ╋ 75.1 信号機：（龍昌院前） R118方面・那珂IC　K102横断　セイコーM K315
56 0.9 ←左折 ╋ 76.0 ひまわり畑の間へ 農道
57 0.5 ←左折 ╋ 76.5 止まれ標識 市道
58 0.2 →右折 ┣ 76.7 （なかLucky FM公園野球場側入口） ゴール！　本部テントへ 園路


